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Kampioenschappen

Dressuur Paarden
op accommodatie van de

LR & PC De Develruiters
Sportpark de Molenwei
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NAMENS HET BESTUUR VAN REGIO ZUID-HOLLAND WILLEN

WIJ ALLE VRIJWILLIGERS, JURYLEDEN EN

HET BESTUUR VAN DE DEVELRUITERS

HARTELIJK DANKEN.



Alle kampioenen hebben een startie deken ontvangen van De Develruiters

Klasse B Els Van Waalwijk van doorn Enrico MAASSLUIS

Klasse L1 Anouk Strikkers Iron Man DVB ALMKERK

Klasse L2 Mascha Zandvoort Hopi-moki UITWIJK

Klasse M1 Fransje Van der Meer Histaria NOOTDORP

Klasse M2 Julliette Kamp Finally Frivool STELLENDAM

Klasse Z1 Rosalie Mol Guilty OOSTEIND

Klasse Z2 Milou Dees Francesco BERKENWOUDE

Klasse ZZL Jos Hogendoorn Convalaria HENDRIK-IDO-AMBACHT

Regiokampioenschap Zuid-Holland Paarden

12 augustus 2017 te Heerjansdam

VEEL SUCCES.

Regio Zuid Holland
ALLE KAMPIOENEN VAN HARTE GEFELICITEERD.

VOOR WIE ER NAAR DE HIPPIADE MOGEN, 

op vrijdag 1 en zaterdag 2 september 2017

DRESSUUR



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden
zaterdag 12 augustus 2017 te Heerjansdam

Jury C Mw. S. de Kort

Jury H Mw. K. Garrelds

B proef 6

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Els Van Waalwijk van doorn Enrico Zelote VDL MAASSLUIS 69,75 218,5 (1) 200 (3)

2 Chenna Notenboom Chambeau Johnson KLAASWAAL 69,08 216 (2) 198,5 (4)

3 Sellina Kessels Gotina Wynton LEIDEN 69,00 210 (5) 204 (1)

4 Iris Van Praet Fernando
Tangelo Van De 

Zuuthoeve
SCHIEDAM 67,75 203 (8) 203,5 (2)

5 Nils Ekkerman Inter Connor MIJNSHEERENLAND 66,83 213,5 (3) 187,5 (6)

6 Aïcha Jongejan Izaak Riant STAD AAN 'T HARINGVLIET 66,08 212 (4) 184,5 (10)

7 Megan Visser Elleke Diarado WADDINXVEEN 65,42 207,5 (6) 185 (8)

8 Yentl Hooghuis Montreux Corland ROTTERDAM 65,25 198,5 (13) 193 (5)

9 Annique Van der Marel Charlie C. Flemmingh ZOETERMEER 64,42 199,5 (11) 187 (7)

10 Stephanie Van Noorloos Idris Karolus Van Wittenstein HANK 63,83 202,5 (10) 180,5 (16)

11 Carmen Zorg Honymoon Carrera SLIEDRECHT 63,67 203,5 (7) 178,5 (18)

12 Nick Does Adhemar DMV Jazz VOORSCHOTEN 63,33 203 (9) 177 (19)

13 Robin Remmerswaal Virginia V Hamlet WADDINXVEEN 63,33 196,5 (15) 183,5 (12)

14 Esther Wisse Chiara M Oklund BARENDRECHT 62,67 191,5 (19) 184,5 (9)

15 Anoek het Lam Ylonka Van R Fabe 348 HAGESTEIN 62,50 199 (12) 176 (20)

16 Youri Boon Kiabeau van het Starshof Diabeau WADDINXVEEN 62,42 193 (18) 181,5 (15)

17 Belinda Roos Ewandy Figo de Muze ZEVENHUIZEN ZH 62,25 194 (17) 179,5 (17)

18 Megan Bouwman Happy Dancer Lord Leatherdale BERGAMBACHT 62,17 191,5 (20) 181,5 (14)

19 Ineke Reniers Guillaume Tuschinski VLAARDINGEN 62,00 189,5 (21) 182,5 (13)

20 Marieke Van Bennekom Zavanti Ohorn WADDINXVEEN 62,00 188 (23) 184 (11)

21 Fleur Kornet Ginett mv Alicante HBC PAPENDRECHT 61,67 197 (14) 173 (22)

22 Cocky Visser Ceziri Cezaro WADDINXVEEN 61,58 196 (16) 173,5 (21)

23 Iris Knook Up to Date G. Hold Up Premier WADDINXVEEN 60,17 189,5 (22) 171,5 (23)

Jury C Mw. N.v.Kuyk - van Oversteeg

Jury H Mw. I. Hendriks

B proef 6

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Els Van Waalwijk van doorn Enrico Zelote VDL MAASSLUIS 70,67 210,5 (1) 213,5 (1)

2 Sellina Kessels Gotina Wynton LEIDEN 68,33 204 (2) 206 (2)

3 Yentl Hooghuis Montreux Corland ROTTERDAM 66,25 191,5 (10) 206 (3)

4 Iris Van Praet Fernando
Tangelo Van De 

Zuuthoeve
SCHIEDAM 66,17 202,5 (3) 194,5 (6)

5 Nick Does Adhemar DMV Jazz VOORSCHOTEN 66,00 197,5 (4) 198,5 (4)

6 Chenna Notenboom Chambeau Johnson KLAASWAAL 64,92 193,5 (6) 196 (5)

7 Annique Van der Marel Charlie C. Flemmingh ZOETERMEER 64,50 193 (7) 194 (7)

8 Carmen Zorg Honymoon Carrera SLIEDRECHT 64,42 194,5 (5) 192 (9)

9 Megan Visser Elleke Diarado WADDINXVEEN 64,42 193 (8) 193,5 (8)

10 Stephanie Van Noorloos Idris Karolus Van Wittenstein HANK 63,67 190 (11) 192 (10)

11 Aïcha Jongejan Izaak Riant STAD AAN 'T HARINGVLIET 62,50 192 (9) 183 (12)

12 Nils Ekkerman Inter Connor MIJNSHEERENLAND 61,00 182,5 (12) 183,5 (11)

Uitslag klasse B Totaal score

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging 1e Pr 2e Pr Totaal Opm.

1 Els Van Waalwijk van doorn Enrico Zelote VDL MAASSLUIS 69,75 70,67 70,21 Kamp.

2 Sellina Kessels Gotina Wynton LEIDEN 69,00 68,33 68,67 Afg.

3 Chenna Notenboom Chambeau Johnson KLAASWAAL 69,08 64,92 67,00 Afg.

4 Iris Van Praet Fernando
Tangelo Van De 

Zuuthoeve
SCHIEDAM 67,75 66,17 66,96 Afg.

5 Yentl Hooghuis Montreux Corland ROTTERDAM 65,25 66,25 65,75 Afg.

6 Megan Visser Elleke Diarado WADDINXVEEN 65,42 64,42 64,92 Afg.

7 Nick Does Adhemar DMV Jazz VOORSCHOTEN 63,33 66,00 64,67 Afg.

8 Annique Van der Marel Charlie C. Flemmingh ZOETERMEER 64,42 64,50 64,46 Afg.

9 Aïcha Jongejan Izaak Riant STAD AAN 'T HARINGVLIET 66,08 62,50 64,29 Res

10 Carmen Zorg Honymoon Carrera SLIEDRECHT 63,67 64,42 64,05 Res

11 Nils Ekkerman Inter Connor MIJNSHEERENLAND 66,83 61,00 63,92

12 Stephanie Van Noorloos Idris Karolus Van Wittenstein HANK 63,83 63,67 63,75

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo 8

op vrijdag 1  september 2017

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden
zaterdag 12 augustus 2017 te Heerjansdam

Jury C Mw. S.Zweers - Eilbracht

Jury H Mw. A.P.M. v. Gorkum

proefnr. 10

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Anouk Strikkers Iron Man DVB Desperados ALMKERK 68,67 204,5 (1) 207,5 (1)

2 Isa Van der Voort Handsome b IPS Bon Bravour MAASLAND 66,67 195,5 (5) 204,5 (2)

3 Jill Rövekamp Iolitas RO Desperado ZOETERMEER 66,00 195 (6) 201 (3)

4 Vivianne Nijs Hummer Oscar SCHIEDAM 65,92 197,5 (4) 198 (4)

5 Agnes Romijn Square A Indy Amazing Star ZWIJNDRECHT 65,00 199 (3) 191 (9)

6 Kathy Hoogendoorn Hitch Voice HAZERSWOUDE-DORP 64,75 202,5 (2) 186 (15)

7 Sacha Ursem Heaven's wonder Wonder Boy SHB ROTTERDAM 64,42 191,5 (8) 195 (5)

8 Alisha Van Doorne Eradette S Contendro I MAASSLUIS 64,25 194,5 (7) 191 (8)

9 Debby Nagel Amigo Metropole 94-3776 ZOETERMEER 63,08 183,5 (14) 195 (6)

10 Kimberly Hamar de la brethoniere Figo James Bont OUD-BEIJERLAND 62,67 190 (9) 186 (16)

11 Rinske Smits Guusje Zirocco Blue RIJSWIJK NB 62,58 185,5 (11) 190 (10)

12 Yvonne Hoogland Isodor Ian JCS Everdale BERGAMBACHT 62,50 186,5 (10) 188,5 (12)

13 Eva Klein Hope Voice BERKEL EN RODENRIJS 62,42 180,5 (18) 194 (7)

14 Nick Does Emmy DMV Onne 376 VOORSCHOTEN 61,83 184,5 (12) 186,5 (14)

15 Esther Hooijmeijer Cooper Uptown HEERJANSDAM 61,83 182,5 (15) 188,5 (11)

16 Anne sophie Serraarens Geronimo Johnson VLAARDINGEN 61,00 181 (17) 185 (17)

17 Cindy Mevissen Catender Carinjo ZEVENHUIZEN ZH 60,58 179 (19) 184,5 (18)

18 Britt Van Wageningen Dangelo Tangelo Van De Zuuthoeve WADDINXVEEN 60,50 183,5 (13) 179,5 (20)

19 Ellis Van der Slikke Bonymanda Daddy Cool ALPHEN AAN DEN RIJN 60,33 174,5 (20) 187,5 (13)

20 Rishon Kroonen Colette Olivi VLAARDINGEN 60,33 181,5 (16) 180,5 (19)

21 Jeanine Van Mechelen tudorblanka Monaco ROTTERDAM 56,50 162,5 (21) 176,5 (21)

x Bianca Van Groeningen Heaven,s send -- OUDEWATER Vrijw  (x)  (x)

Jury C Mw. J.H. de Vries

Jury H Kort, S. De

L1 proef 10 Finale proef

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Anouk Strikkers Iron Man DVB Desperados ALMKERK 70,83 209,5 (1) 215,5 (1)

2 Kimberly Hamar de la brethoniere Figo James Bont OUD-BEIJERLAND 69,92 209 (2) 210,5 (4)

3 Alisha Van Doorne Eradette S Contendro I MAASSLUIS 69,00 199,5 (7) 214,5 (2)

4 Isa Van der Voort Handsome b IPS Bon Bravour MAASLAND 68,75 202 (3) 210,5 (5)

5 Sacha Ursem Heaven's wonder Wonder Boy SHB ROTTERDAM 68,33 201,5 (6) 208,5 (7)

6 Vivianne Nijs Hummer Oscar SCHIEDAM 67,83 201,5 (5) 205,5 (10)

7 Agnes Romijn Square A Indy Amazing Star ZWIJNDRECHT 67,67 201,5 (4) 204,5 (11)

8 Rinske Smits Guusje Zirocco Blue RIJSWIJK NB 67,67 199 (8) 207 (8)

9 Kathy Hoogendoorn Hitch Voice HAZERSWOUDE-DORP 67,08 193,5 (9) 209 (6)

10 Debby Nagel Amigo Metropole 94-3776 ZOETERMEER 65,75 188 (11) 206,5 (9)

11 Jill Rövekamp Iolitas RO Desperado ZOETERMEER 65,67 192 (10) 202 (12)

12 Yvonne Hoogland Isodor Ian JCS Everdale BERGAMBACHT 64,92 178 (12) 211,5 (3)

Uitslag klasse L1 Totaal score

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging 1e Pr 2e Pr Totaal Opm.

1 Anouk Strikkers Iron Man DVB Desperados ALMKERK 68,67 70,83 69,75 Kamp.

2 Isa Van der Voort Handsome b IPS Bon Bravour MAASLAND 66,67 68,75 67,71 Afg.

3 Vivianne Nijs Hummer Oscar SCHIEDAM 65,92 67,83 66,88 Afg.

4 Alisha Van Doorne Eradette S Contendro I MAASSLUIS 64,25 69,00 66,63 Afg.

5 Sacha Ursem Heaven's wonder Wonder Boy SHB ROTTERDAM 64,42 68,33 66,38 Afg.

6 Agnes Romijn Square A Indy Amazing Star ZWIJNDRECHT 65,00 67,67 66,34 Afg.

7 Kimberly Hamar de la brethoniere Figo James Bont OUD-BEIJERLAND 62,67 69,92 66,30 Afg.

8 Kathy Hoogendoorn Hitch Voice HAZERSWOUDE-DORP 64,75 67,08 65,92 Afg.

9 Jill Rövekamp Iolitas RO Desperado ZOETERMEER 66,00 65,67 65,84 Res

10 Rinske Smits Guusje Zirocco Blue RIJSWIJK NB 62,58 67,67 65,13 Res

11 Debby Nagel Amigo Metropole 94-3776 ZOETERMEER 63,08 65,75 64,42

12 Yvonne Hoogland Isodor Ian JCS Everdale BERGAMBACHT 62,50 64,92 63,71

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo 8

op vrijdag 1 en zaterdag 2 september 2017

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden
zaterdag 12 augustus 2017 te Heerjansdam

Jury C: Mw. I. Hendriks

Jury H: Mw. J.H. de Vries

L2 proef 14

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Mascha Zandvoort Hopi-moki Furst Romancier UITWIJK 73,42 215 (1) 225,5 (1)

2 Conny Avezaat - Hoogendoorn Westrade's Apart Weltissimo TINTE 70,33 206 (2) 216 (2)

3 Claudia Grundmann Harvey Furst Romancier WADDINXVEEN 68,42 204,5 (4) 206 (6)

4 Eline Borst Castrade Jazz HEUKELUM 68,25 203 (5) 206,5 (5)

5 Gina Gerrets G-star Ufo VLAARDINGEN 67,75 202 (6) 204,5 (8)

6 Laurine Bonnewits - De Jong Darth Vader Dr. Doolittle BERKEL EN RODENRIJS 67,00 206 (3) 196 (12)

7 Samantha Van den Heuvel Guess Apache DORDRECHT 66,92 192,5 (9) 209 (4)

8 Desiree Bambacht Hephaistos Spielberg SLEEUWIJK 66,75 199 (7) 201,5 (10)

9 Hester Jerphanion Elvin Jazz ZOETERMEER 66,50 198,5 (8) 200,5 (11)

10 Chelsey Van 't Zelfde Cyrano Flemmingh RIDDERKERK 65,92 182 (12) 213,5 (3)

11 Muriel Bosker Alivia San Brentano ZOETERMEER 63,92 178,5 (17) 205 (7)

12 Céline Trapman Figurante United PAPENDRECHT 63,83 179,5 (14) 203,5 (9)

13 Nathasja Pak - Verbree Mona Lisa Frieschwijk Stendert 447 ZEVENHUIZEN ZH 62,58 185,5 (10) 190 (16)

14 Fleur Vos Bravour Olympus Bon Ami Z BOSKOOP 62,33 180,5 (13) 193,5 (13)

15 Astrid Roskam Zonique Sonique OOSTVOORNE 61,58 178,5 (18) 191 (15)

16 Lisette De Wilde Lincoms Baltimore Ustinov ZEVENHUIZEN ZH 61,50 182,5 (11) 186,5 (18)

17 Lisette De Ruiter - Holsteg Vivre Star BENTHUIZEN 61,25 178,5 (16) 189 (17)

18 Sabrina Kruize Dutch Boy Vivaldi CAPELLE AAN DEN IJSSEL 60,58 170,5 (21) 193 (14)

19 Petra Arnold Inpega's Albi -- ROTTERDAM 60,42 179 (15) 183,5 (19)

20 Yasmin Van der Lande Hurricane Zizi Top ROTTERDAM 59,00 173,5 (19) 180,5 (20)

21 Rozanne Van Schooneveld Hero pb Dorado MOERKAPELLE 57,83 172 (20) 175 (21)

x Romy denise Maas Bonita Tenerife Vdl BERKENWOUDE Vrijw  (x)  (x)

Mascha Zandvoort Hivago Zhivago UITWIJK NG  (x)  (x)

Jury C Mw. A.P.M. VanGorkum

Jury H Mw. S.S. Van Maaswaal - Korver

L2 proef 14 Finale proef

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Mascha Zandvoort Hopi-moki Furst Romancier UITWIJK 75,00 213 (1) 237 (1)

2 Conny Avezaat - Hoogendoorn Westrade's Apart Weltissimo TINTE 72,33 206 (2) 228 (2)

3 Laurine Bonnewits - De Jong Darth Vader Dr. Doolittle BERKEL EN RODENRIJS 66,42 191 (4) 207,5 (3)

4 Claudia Grundmann Harvey Furst Romancier WADDINXVEEN 64,08 191 (3) 193,5 (4)

5 Samantha Van den Heuvel Guess Apache DORDRECHT 63,25 188 (5) 191,5 (5)

6 Chelsey Van 't Zelfde Cyrano Flemmingh RIDDERKERK 62,75 187,5 (6) 189 (6)

7 Nathasja Pak - Verbree Mona Lisa Frieschwijk Stendert 447 ZEVENHUIZEN ZH 62,17 186,5 (8) 186,5 (7)

8 Céline Trapman Figurante United PAPENDRECHT 61,58 184 (11) 185,5 (8)

9 Eline Borst Castrade Jazz HEUKELUM 61,17 185,5 (9) 181,5 (9)

10 Hester Jerphanion Elvin Jazz ZOETERMEER 60,58 187 (7) 176,5 (12)

11 Gina Gerrets G-star Ufo VLAARDINGEN 60,42 185 (10) 177,5 (10)

12 Desiree Bambacht Hephaistos Spielberg SLEEUWIJK 59,67 181 (12) 177 (11)

13 Muriel Bosker Alivia San Brentano ZOETERMEER 59,00 178 (13) 176 (13)

Uitslagklasse L2 Totaal score

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging 1e Pr 2e Pr Totaal Opm.

1 Mascha Zandvoort Hopi-moki Furst Romancier UITWIJK 73,42 75,00 74,21 Kamp.

2 Conny Avezaat - Hoogendoorn Westrade's Apart Weltissimo TINTE 70,33 72,33 71,33 Afg.

3 Laurine Bonnewits - De Jong Darth Vader Dr. Doolittle BERKEL EN RODENRIJS 67,00 66,42 66,71 Afg.

4 Claudia Grundmann Harvey Furst Romancier WADDINXVEEN 68,42 64,08 66,25 Afg.

5 Samantha Van den Heuvel Guess Apache DORDRECHT 66,92 63,25 65,09 Afg.

6 Eline Borst Castrade Jazz HEUKELUM 68,25 61,17 64,71 Afg.

7 Chelsey Van 't Zelfde Cyrano Flemmingh RIDDERKERK 65,92 62,75 64,34 Afg.

8 Gina Gerrets G-star Ufo VLAARDINGEN 67,75 60,42 64,09 Afg.

9 Hester Jerphanion Elvin Jazz ZOETERMEER 66,50 60,58 63,54 Afg.

10 Desiree Bambacht Hephaistos Spielberg SLEEUWIJK 66,75 59,67 63,21 Res

11 Céline Trapman Figurante United PAPENDRECHT 63,83 61,58 62,71 Res

12 Nathasja Pak - Verbree Mona Lisa Frieschwijk Stendert 447 ZEVENHUIZEN ZH 62,58 62,17 62,38

13 Muriel Bosker Alivia San Brentano ZOETERMEER 63,92 59,00 61,46

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo  9

op vrijdag 1 en zaterdag 2 september 2017

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden
zaterdag 12 augustus 2017 te Heerjansdam

Jury C: Mw. S.M. v. Maaswaal-Korver

Jury H: Mw. N.v. Kuijk-v. Oversteeg

M1 proefnr. 18

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Lotte Van Engelen Higgins Charmeur NOOTDORP 71,33 225,5 (1) 202,5 (2)

2 Fransje Van der Meer Histaria United NOOTDORP 71,25 225 (2) 202,5 (3)

3 Japke Heerschap - Kramer Hellokarla Don Schufro OUD-BEIJERLAND 69,08 219 (3) 195,5 (6)

4 Lysanne Eijlander Escape M Jazz HONSELERSDIJK 68,92 218 (4) 195,5 (7)

5 Nadia Van Schaik Hitch Chagall D&r VLISSINGEN 68,00 211 (5) 197 (5)

6 Marith Houweling Heffner Bretton Woods ROTTERDAM 66,92 209 (6) 192,5 (10)

7 Pascalle Ridderhof High 5 Supério (Sisocco) PAPENDRECHT 66,67 197 (9) 203 (1)

8 Brandon Duijndam Gabanna Contango DELFT 65,83 196 (10) 199 (4)

9 Sietske De Man Evieny S OO Seven 'S-GRAVENHAGE 64,75 198 (8) 190,5 (14)

10 Chantal Hageraats Gounod-altos Lord Leatherdale REEUWIJK 64,25 200 (7) 185,5 (18)

11 Danielle La Soe Hippy evitia Boris NIEUWLAND 64,17 191 (12) 194 (8)

12 Tim Moesman Evidence of Famous Sir Donnerhall NOOTDORP 63,58 192,5 (11) 189 (16)

13 Henri Jacobsen Here I Am IPS Bon Bravour EDERVEEN 62,42 183 (13) 191,5 (11)

14 Hanneke De Groot Divesta M.h. Vivaldi HERWIJNEN 62,25 182,5 (14) 191 (12)

15 Kimberley Van Gool Donna Rica Don Frederico ROTTERDAM 62,00 181 (15) 191 (13)

16 Caroline Buizer Be Fair Donnerschlag NIEUWERKERK AD IJSSEL 61,58 176,5 (19) 193 (9)

17 Tessie Van Koppen Falconetti Voice PIJNACKER 61,42 180,5 (16) 188 (17)

18 Britt Ouwerkerk Hanne G. Tietse 428 BARENDRECHT 60,33 173 (21) 189 (15)

19 Dion Van 't Veer Heintje Tango OUD-BEIJERLAND 59,75 178,5 (17) 180 (20)

20 Maxime Lievaart Gimmick Carlton Hill VDL MAASSLUIS 59,42 174,5 (20) 182 (19)

21 Henri Jacobsen Cupido TCE Jazz EDERVEEN 59,17 177,5 (18) 177,5 (22)

22 Maaike Ahles Tsjise Wibe 402 ZEVENHOVEN 57,50 167,5 (23) 177,5 (21)

23 Simon Bouwman Bolero Flemmingh BERGAMBACHT 56,75 172 (22) 168,5 (23)

24 Donna Vollebregt Winchester Pharaon (el Loquillo) PIJNACKER 53,42 155 (24) 165,5 (24)

Jury C: Hoolmans, A.M.L.

Jury H: Mw. Zweers - Eilbracht, S.

M1 proefnr. 18 Finale proef

Rang Ruiter Paard pe_nr Vereniging prc. C H

1 Fransje Van der Meer Histaria United NOOTDORP 70,00 227,5 (1) 192,5 (3)

2 Nadia Van Schaik Hitch Chagall D&r VLISSINGEN 67,42 208,5 (4) 196 (2)

3 Japke Heerschap - Kramer Hellokarla Don Schufro OUD-BEIJERLAND 67,33 207 (6) 197 (1)

4 Lotte Van Engelen Higgins Charmeur NOOTDORP 66,67 212 (2) 188 (5)

5 Sietske De Man Evieny S OO Seven 'S-GRAVENHAGE 66,00 209 (3) 187 (7)

6 Henri Jacobsen Here I Am IPS Bon Bravour EDERVEEN 65,58 208 (5) 185,5 (9)

7 Lysanne Eijlander Escape M Jazz HONSELERSDIJK 64,58 202 (7) 185,5 (8)

8 Marith Houweling Heffner Bretton Woods ROTTERDAM 64,17 197 (8) 188 (6)

9 Brandon Duijndam Gabanna Contango DELFT 63,67 192 (11) 190 (4)

10 Pascalle Ridderhof High 5 Supério (Sisocco) PAPENDRECHT 62,33 190 (12) 184 (10)

11 Danielle La Soe Hippy evitia Boris NIEUWLAND 62,00 192 (10) 180 (11)

12 Tim Moesman Evidence of Famous Sir Donnerhall NOOTDORP 61,33 196 (9) 172 (13)

13 Hanneke De Groot Divesta M.h. Vivaldi HERWIJNEN 58,92 180 (13) 173,5 (12)

x Chantal Hageraats Gounod-altos Lord Leatherdale REEUWIJK Vrijw  (x)  (x)

Uitslagklasse M1 Totaal score

Rang Ruiter Paard Vereniging 1e Pr 2e Pr Totaal Opm.

1 Fransje Van der Meer Histaria United NOOTDORP 71,25 70,00 70,63 Kamp.

2 Lotte Van Engelen Higgins Charmeur NOOTDORP 71,33 66,67 69,00 Afg.

3 Japke Heerschap - Kramer Hellokarla Don Schufro OUD-BEIJERLAND 69,08 67,33 68,21 Afg.

4 Nadia Van Schaik Hitch Chagall D&r VLISSINGEN 68,00 67,42 67,71 Afg.

5 Lysanne Eijlander Escape M Jazz HONSELERSDIJK 68,92 64,58 66,75 Afg.

6 Marith Houweling Heffner Bretton Woods ROTTERDAM 66,92 64,17 65,55 Afg.

7 Sietske De Man Evieny S OO Seven 'S-GRAVENHAGE 64,75 66,00 65,38 Afg.

8 Brandon Duijndam Gabanna Contango DELFT 65,83 63,67 64,75 Afg.

9 Pascalle Ridderhof High 5 Supério (Sisocco) PAPENDRECHT 66,67 62,33 64,50 Afg.

10 Henri Jacobsen Here I Am IPS Bon Bravour EDERVEEN 62,42 65,58 64,00 Afg.

11 Danielle La Soe Hippy evitia Boris NIEUWLAND 64,17 62,00 63,09 Res

12 Tim Moesman Evidence of Famous Sir Donnerhall NOOTDORP 63,58 61,33 62,46 Res

13 Hanneke De Groot Divesta M.h. Vivaldi HERWIJNEN 62,25 58,92 60,59

14 Chantal Hageraats Gounod-altos Lord Leatherdale REEUWIJK 64,25 0,00 32,13

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo   10

op vrijdag 1 en zaterdag 2 september 2017

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden
zaterdag 12 augustus 2017 te Heerjansdam

Jury C: Mw. L. Dorland

Jury H: Mw. A.M.L. Hoolmans

M2 proef 22

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Julliette Kamp Finally Frivool Vivaldi STELLENDAM 71,08 214,5 (1) 212 (1)

2 Marielle Van Wijk four seasons Vivaldi EETHEN 67,67 200 (6) 206 (2)

3 Agnes Romijn Square A Global Star Amazing Star ZWIJNDRECHT 67,25 206,5 (2) 197 (4)

4 Ingrid Moerman Guapomunde Cantos ZEVENHUIZEN ZH 66,67 201,5 (3) 198,5 (3)

5 Isabeau Breure Flagstaff VDJ Rhodium ZUID-BEIJERLAND 65,08 200 (5) 190,5 (7)

6 Esley Van der Meer Bonnet -- HOOGMADE 65,08 199 (9) 191,5 (6)

7 Verenice De Jager Gigant Bordeaux BERKEL EN RODENRIJS 64,83 199,5 (7) 189,5 (9)

8 Fleur Vos Dansa Johnson BOSKOOP 64,58 199,5 (8) 188 (10)

9 Gaby Spoeltman Governor Johnson SPIJKENISSE 64,42 200,5 (4) 186 (12)

10 Kimberly Roodenburg Golden Focus Biotop BERGSCHENHOEK 64,08 192 (10) 192,5 (5)

11 Hanneke Kral Ashertha Spielberg ZOETERMEER 63,17 189 (12) 190 (8)

12 Annemieke Koene - Meijnders P.K.'s Gentleman Tatanka BERGAMBACHT 62,83 191 (11) 186 (11)

13 Charell Van Hoff Gila Daula Apache OOSTVOORNE 62,00 187,5 (14) 184,5 (13)

14 Aletta Kers - Odink Florijn Florencio ZOETERMEER 60,92 188,5 (13) 177 (17)

15 Leonie Verdoold Grecon's Zera Lancet NIEUWERKERK AD IJSSEL 59,67 173,5 (17) 184,5 (14)

16 Vera Vossenberg Chirico Sollenburg Florencio NIEUWKOOP 59,08 176,5 (16) 178 (16)

17 Tamar Born Urban Legend Orame WADDINXVEEN 59,08 183 (15) 171,5 (18)

18 Millie Roders First Blackjack D Ampère 'S-GRAVENHAGE 57,58 164,5 (19) 181 (15)

19 Jerra Van Gelder Moscha OO Seven OUD-BEIJERLAND 56,92 171,5 (18) 170 (20)

20 Rosalie Buyserd Amos -- MEERKERK 55,58 163 (20) 170,5 (19)

Jury C: Wondergem, M.L.

Jury H: Mw. J.C.B. de Graaff

M2 proef 22 Finale proef

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Kimberly Roodenburg Golden Focus Biotop BERGSCHENHOEK 65,83 192 (4) 203 (1)

2 Gaby Spoeltman Governor Johnson SPIJKENISSE 65,75 198,5 (1) 196 (2)

3 Julliette Kamp Finally Frivool Vivaldi STELLENDAM 65,33 197,5 (2) 194,5 (7)

4 Charell Van Hoff Gila Daula Apache OOSTVOORNE 64,75 197 (3) 191,5 (9)

5 Hanneke Kral Ashertha Spielberg ZOETERMEER 64,58 192 (5) 195,5 (4)

6 Verenice De Jager Gigant Bordeaux BERKEL EN RODENRIJS 64,25 190 (6) 195,5 (3)

7 Fleur Vos Dansa Johnson BOSKOOP 63,67 187 (7) 195 (6)

8 Esley Van der Meer Bonnet -- HOOGMADE 62,58 184 (9) 191,5 (10)

9 Isabeau Breure Flagstaff VDJ Rhodium ZUID-BEIJERLAND 62,50 179,5 (13) 195,5 (5)

10 Agnes Romijn Square A Global Star Amazing Star ZWIJNDRECHT 62,50 184,5 (8) 190,5 (12)

11 Ingrid Moerman Guapomunde Cantos ZEVENHUIZEN ZH 62,42 182 (12) 192,5 (8)

12 Aletta Kers - Odink Florijn Florencio ZOETERMEER 62,17 182,5 (11) 190,5 (11)

13 Marielle Van Wijk four seasons Vivaldi EETHEN 61,17 183 (10) 184 (14)

14 Annemieke Koene - Meijnders P.K.'s Gentleman Tatanka BERGAMBACHT 60,67 175 (14) 189 (13)

Uitslag Klasse M2 Totaal score

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging 1e Pr 2e Pr Totaal Opm.

1 Julliette Kamp Finally Frivool Vivaldi STELLENDAM 71,08 65,33 68,21 Kamp.

2 Gaby Spoeltman Governor Johnson SPIJKENISSE 64,42 65,75 65,09 Afg.

3 Kimberly Roodenburg Golden Focus Biotop BERGSCHENHOEK 64,08 65,83 64,96 Afg.

4 Agnes Romijn Square A Global Star Amazing Star ZWIJNDRECHT 67,25 62,5 64,88 Afg.

5 Ingrid Moerman Guapomunde Cantos ZEVENHUIZEN ZH 66,67 62,42 64,55 Afg.

6 Verenice De Jager Gigant Bordeaux BERKEL EN RODENRIJS 64,83 64,25 64,54 Afg.

7 Marielle Van Wijk four seasons Vivaldi EETHEN 67,67 61,17 64,42 Afg.

8 Fleur Vos Dansa Johnson BOSKOOP 64,58 63,67 64,13 Afg.

9 Hanneke Kral Ashertha Spielberg ZOETERMEER 63,17 64,58 63,88 Afg.

10 Esley Van der Meer Bonnet -- HOOGMADE 65,08 62,58 63,83 Afg.

11 Isabeau Breure Flagstaff VDJ Rhodium ZUID-BEIJERLAND 65,08 62,5 63,79 Res

12 Charell Van Hoff Gila Daula Apache OOSTVOORNE 62,00 64,75 63,38 Res

13 Annemieke Koene - Meijnders P.K.'s Gentleman Tatanka BERGAMBACHT 62,83 60,67 61,75

14 Aletta Kers - Odink Florijn Florencio ZOETERMEER 60,92 62,17 61,55

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo 10

op vrijdag 1 en zaterdag 2 september 2017

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden
zaterdag 12 augustus 2017 te Heerjansdam

Jury C: Mw. D.C.C. Mouwen-v. Tilburg

Jury H: Dhr. R. Ravensteijn

Z1 proef 26

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Rosalie Mol Guilty Sir Donnerhall OOSTEIND 66,84 219 (4) 235,5 (1)

2 Chris Epskamp Walter Uut `t Binnenveld Piter 312 EDERVEEN 66,40 230,5 (1) 221 (11)

3 Jos Hogendoorn Go Legend DVB Totilas HENDRIK-IDO-AMBACHT 66,40 216,5 (7) 235 (2)

4 Tim Eijkelenboom Enorm TCE Wynton DORDRECHT 66,25 225 (2) 225,5 (6)

5 Nikki Stehouwer Giorgio Apache NS Apache MEERKERK 65,88 221 (3) 227 (3)

6 Kim Noordijk Cees 2fithorses Santano WERKENDAM 64,93 217 (6) 224,5 (9)

7 Ezra Boer East Carolina Wynton OOSTVOORNE 64,41 212 (10) 226 (5)

8 Emma Van den Hooven Genius Romanov HAZERSWOUDE-DORP 64,34 212,5 (8) 225 (7)

9 Sarah Van de Meer Goliath Westpoint NOOTDORP 64,12 212 (9) 224 (10)

10 Brandon Duijndam Grimeur Charmeur DELFT 63,97 208,5 (12) 226,5 (4)

11 Lisa Komp Eastpoint Westpoint 'S-GRAVENHAGE 62,72 218 (5) 208,5 (16)

12 Lisa Mangelaars Bolero Belissimo HELLEVOETSLUIS 62,57 201 (17) 224,5 (8)

13 Annemieke Buizer Givency Astrello NIEUWERKERK AD IJSSEL 62,35 206,5 (14) 217,5 (12)

14 Tessa De Roon Giel pf Houston ROCKANJE 61,99 205 (16) 216,5 (13)

15 Paulette Kral Erina Gribaldi ZOETERMEER 61,47 207,5 (13) 210,5 (15)

16 Cherella Van der Zee ETL Giovanni Ziësto BERKEL EN RODENRIJS 61,32 206 (15) 211 (14)

17 Nicolette De Jong - Keijzer Graffit Apache ROCKANJE 61,18 209 (11) 207 (17)

18 Joël Van den Berg Apart Tango ALPHEN AAN DEN RIJN 59,49 200,5 (18) 204 (18)

19 Sanne Vos Golden aqueen Moorland's Bodyguard WIJK EN AALBURG 59,12 199,5 (19) 202,5 (20)

20 Kirsten Kluis Bijoux Obelisk BOSKOOP 59,04 198 (21) 203,5 (19)

21 Gabriëlle Spruit Gajadora E.H. Uphill NOOTDORP 58,60 199,5 (20) 199 (21)

22 Marjolein Brouwer Escada Jazz DUSSEN 56,54 187,5 (24) 197 (22)

23 Dennes Mieras Bonaparte Gribaldi DORDRECHT 55,96 196 (22) 184,5 (23)

24 Esther Roelofs First Lady Blue Hors Zack HELLEVOETSLUIS 54,41 189,5 (23) 180,5 (24)

Jury C: Mw. M.I.F. de Wolf 

Jury H: Mw. J.M. Boudens

Z1 proef 26Finale proef

Rang Ruiter Paard pe_nr Vereniging prc. C H

1 Chris Epskamp Walter Uut `t Binnenveld Piter 312 EDERVEEN 69,41 238,5 (3) 233,5 (2)

2 Kim Noordijk Cees 2fithorses Santano WERKENDAM 69,04 234 (4) 235,5 (1)

3 Rosalie Mol Guilty Sir Donnerhall OOSTEIND 69,04 241,5 (2) 228 (3)

4 Jos Hogendoorn Go Legend DVB Totilas HENDRIK-IDO-AMBACHT 68,82 247,5 (1) 220,5 (5)

5 Emma Van den Hooven Genius Romanov HAZERSWOUDE-DORP 65,51 224,5 (5) 221 (4)

6 Annemieke Buizer Givency Astrello NIEUWERKERK AD IJSSEL 63,31 210 (9) 220,5 (6)

7 Brandon Duijndam Grimeur Charmeur DELFT 63,09 215 (6) 214 (8)

8 Tim Eijkelenboom Enorm TCE Wynton DORDRECHT 62,57 215 (7) 210,5 (11)

9 Lisa Komp Eastpoint Westpoint 'S-GRAVENHAGE 62,28 212 (8) 211,5 (10)

10 Ezra Boer East Carolina Wynton OOSTVOORNE 62,13 205 (10) 217,5 (7)

11 Nikki Stehouwer Giorgio Apache NS Apache MEERKERK 61,40 204,5 (11) 213 (9)

12 Sarah Van de Meer Goliath Westpoint NOOTDORP 59,04 199 (12) 202,5 (12)

13 Lisa Mangelaars Bolero Belissimo HELLEVOETSLUIS 57,79 192 (13) 201 (13)

Uitslag klasse Z1 Totaal score

Rang Ruiter Paard Vereniging 1e Pr 2e Pr Totaal Opm.

1 Rosalie Mol Guilty Sir Donnerhall OOSTEIND 66,84 69,04 67,94 Kamp.

2 Chris Epskamp Walter Uut `t Binnenveld Piter 312 EDERVEEN 66,40 69,41 67,905 Afg.

3 Jos Hogendoorn Go Legend DVB Totilas HENDRIK-IDO-AMBACHT 66,40 68,82 67,61 Afg.

4 Kim Noordijk Cees 2fithorses Santano WERKENDAM 64,93 69,04 66,985 Afg.

5 Emma Van den Hooven Genius Romanov HAZERSWOUDE-DORP 64,34 65,51 64,925 Afg.

6 Tim Eijkelenboom Enorm TCE Wynton DORDRECHT 66,25 62,57 64,41 Afg.

7 Nikki Stehouwer Giorgio Apache NS Apache MEERKERK 65,88 61,4 63,64 Afg.

8 Brandon Duijndam Grimeur Charmeur DELFT 63,97 63,09 63,53 Afg.

9 Ezra Boer East Carolina Wynton OOSTVOORNE 64,41 62,13 63,27 Afg.

10 Annemieke Buizer Givency Astrello NIEUWERKERK AD IJSSEL 62,35 63,31 62,83 Res

11 Lisa Komp Eastpoint Westpoint 'S-GRAVENHAGE 62,72 62,28 62,5 Res

12 Sarah Van de Meer Goliath Westpoint NOOTDORP 64,12 59,04 61,58  

13 Lisa Mangelaars Bolero Belissimo HELLEVOETSLUIS 62,57 57,79 60,18  

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo  9

op vrijdag 1 en zaterdag 2 september 2017

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden
zaterdag 12 augustus 2017 te Heerjansdam

Jury C: Mw. J.C.B. de Graaff

Jury H: Mw. M.L. Wondergem

Z2 proef 30

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Milou Dees Francesco Florencio BERKENWOUDE 70,88 243,5 (1) 238,5 (1)

2 Ezra Boer Zoe D Gribaldi OOSTVOORNE 68,90 237,5 (2) 231 (3)

3 Lotte Van Engelen Fabergée Vivaldi NOOTDORP 67,35 224 (4) 234 (2)

4 Tanya Korpershoek Fire ZIESTO OUD-BEIJERLAND 65,59 223 (6) 223 (4)

5 Merel Verkade Benetton Citango ALPHEN AAN DEN RIJN 65,51 224 (3) 221,5 (6)

6 Maike Wiebelitz Empire Wynton MONSTER 64,12 214 (12) 222 (5)

7 Renee Dol Elesterrika Vivaldi HOOGBLOKLAND 63,60 219,5 (9) 213 (7)

8 Chris Epskamp Dhallydin Johnson EDERVEEN 63,46 223 (5) 208,5 (11)

9 Demi Van de Noort Dahbia Don Schufro NUMANSDORP 63,38 221 (8) 210 (9)

10 Yvette Roelofs Easter Rhodium HELLEVOETSLUIS 62,79 222 (7) 205 (15)

11 Joyce Komejan Griendheuvel's Cupido Sorento DORDRECHT 62,35 217 (10) 207 (13)

12 Mariska Krowinkel Burning Star Ravel HOEK VAN HOLLAND 61,91 211,5 (13) 209,5 (10)

13 Annelie Hoekstra Finch Bentley Ampère BERGSCHENHOEK 61,69 211,5 (14) 208 (12)

14 Froukje Kooijstra Exclusive Ampère ROCKANJE 61,32 206 (17) 211 (8)

15 Joy De Jonge Vic Jazz BODEGRAVEN 60,44 209,5 (15) 201,5 (16)

16 Marina Gorsira Extra Florencio RHOON 60,00 214,5 (11) 193,5 (20)

17 Lianne Timmerman - Kooij Wobelisk Obelisk GOUDERAK 59,85 207 (16) 200 (17)

18 Nicole Vereecken B. Sandro Khan Sandro Hit PAPENDRECHT 59,85 201,5 (20) 205,5 (14)

19 Sanne Vos Gepetto weering Bojengel WIJK EN AALBURG 59,12 204,5 (18) 197,5 (19)

20 Jolanda Van Schie Weetniet Ronaldo ZEVENHUIZEN ZH 58,90 201,5 (19) 199 (18)

Jury C: Mw. P.L.M.F. v. Nispen Knols

Jury H: Mw. D.C.C. Mouwen-v. Tilburg

Z2 proef Z2-K-PA-16 Finale proef

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Milou Dees Francesco Florencio BERKENWOUDE 71,56 75,750 (1) 67,375 (2)

2 Merel Verkade Benetton Citango ALPHEN AAN DEN RIJN 68,00 68,500 (4) 67,500 (1)

3 Lotte Van Engelen Fabergée Vivaldi NOOTDORP 67,75 71,625 (2) 63,875 (4)

4 Ezra Boer Zoe D Gribaldi OOSTVOORNE 67,56 68,875 (3) 66,250 (3)

5 Annelie Hoekstra Finch Bentley Ampère BERGSCHENHOEK 64,81 66,750 (5) 62,875 (5)

6 Yvette Roelofs Easter Rhodium HELLEVOETSLUIS 63,38 66,375 (7) 60,375 (6)

7 Demi Van de Noort Dahbia Don Schufro NUMANSDORP 62,69 66,625 (6) 58,750 (8)

8 Tanya Korpershoek Fire ZIESTO OUD-BEIJERLAND 62,63 65,250 (9) 60,000 (7)

9 Chris Epskamp Dhallydin Johnson EDERVEEN 62,06 65,375 (8) 58,750 (9)

10 Renee Dol Elesterrika Vivaldi HOOGBLOKLAND 60,00 62,250 (10) 57,750 (10)

11 Joyce Komejan Griendheuvel's Cupido Sorento DORDRECHT 58,13 58,500 (11) 57,750 (11)

x Maike Wiebelitz Empire Wynton MONSTER Uit5  (x)  (x)

Mariska Krowinkel Burning Star Ravel HOEK VAN HOLLAND Vrijw  (x)  (x)

Uitslag klasse Z2 Totaal score

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging 1e Pr 2e Pr Totaal Opm.

1 Milou Dees Francesco Florencio BERKENWOUDE 70,88 71,56 71,22 Kamp.

2 Ezra Boer Zoe D Gribaldi OOSTVOORNE 68,90 67,56 68,23 Afg.

3 Lotte Van Engelen Fabergée Vivaldi NOOTDORP 67,35 67,75 67,55 Afg.

4 Merel Verkade Benetton Citango ALPHEN AAN DEN RIJN 65,51 68,00 66,76 Afg.

5 Tanya Korpershoek Fire ZIESTO OUD-BEIJERLAND 65,59 62,63 64,11 Afg.

6 Annelie Hoekstra Finch Bentley Ampère BERGSCHENHOEK 61,69 64,81 63,25 Afg.

7 Yvette Roelofs Easter Rhodium HELLEVOETSLUIS 62,79 63,38 63,08 Afg.

8 Demi Van de Noort Dahbia Don Schufro NUMANSDORP 63,38 62,69 63,03 Afg.

9 Chris Epskamp Dhallydin Johnson EDERVEEN 63,46 62,06 62,76 Afg.

10 Renee Dol Elesterrika Vivaldi HOOGBLOKLAND 63,60 60,00 61,80 Res

11 Joyce Komejan Griendheuvel's Cupido Sorento DORDRECHT 62,35 58,13 60,24 Res

12 Maike Wiebelitz Empire Wynton MONSTER 64,12 0,00 32,06

13 Mariska Krowinkel Burning Star Ravel HOEK VAN HOLLAND 61,91 0,00 30,96

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo 9

op vrijdag 1 en zaterdag 2 september 2017

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.



Regiokampioenschap Zuid Holland Paarden
zaterdag 12 augustus 2017 te Heerjansdam

Jury C: Mw. J.M. Boudens

Jury H: Mw. M.I.F. de Wolf 

ZZL proef 34 

Rang Ruiter Paard pe_nr Vereniging prc. C H

1 Jos Hogendoorn Convalaria Valdez HENDRIK-IDO-AMBACHT 69,50 238 (1) 248,5 (1)

2 Marlies Ottevanger Fernando Westpoint NIEUWERKERK AD IJSSEL 66,57 234 (2) 232 (3)

3 Carola Kral Fearless Painted Black ZOETERMEER 66,50 218,5 (5) 247 (2)

4 Sanne Vos Daria Gribaldi WIJK EN AALBURG 65,57 227 (3) 232 (4)

5 Iris Verheij Epril W. Wynton ROCKANJE 62,93 223,5 (4) 217 (8)

6 Klaas Bothoff Sequito Krack C NOORDWELLE 61,93 214,5 (6) 219 (7)

7 Thara Nievaart Casco Valdez LEIDERDORP 61,57 210 (7) 221 (5)

8 Charell Van Hoff Zierensio Florencio OOSTVOORNE 60,93 207 (10) 219,5 (6)

9 Anton Van Reedt dortland Calypsowald Florencio 'S-GRAVENHAGE 60,43 209,5 (8) 213,5 (9)

10 Dominique Cartmel Laurenzo Lanciano BERGAMBACHT 59,21 202 (11) 212,5 (10)

11 Karin Lengkeek - De Baat Early Black San Remo SOMMELSDIJK 58,71 207,5 (9) 203,5 (13)

12 Nicole Vereecken Donnee San Remo PAPENDRECHT 58,64 202 (12) 208,5 (12)

13 Eveline Beijer Dior Spielberg HELLEVOETSLUIS 58,07 197,5 (14) 209 (11)

14 Leonie Verdoold Grecon's Purper Inspekteur NIEUWERKERK AD IJSSEL 57,43 200,5 (13) 201,5 (14)

15 Leslie Van den Brink Cinretto Chatman VLAARDINGEN 55,86 191 (15) 200 (15)

Jury C: Mw. P.L.F.M. v. Nispen-Knols

Jury H: Mw. D.C.C. Mouwen-v. Tilburg

ZZL proef ZZL-K-16 Finale proef

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging prc. C H

1 Marlies Ottevanger Fernando Westpoint NIEUWERKERK AD IJSSEL 67,25 68,375 (1) 66,125 (1)

2 Carola Kral Fearless Painted Black ZOETERMEER 66,38 68,125 (2) 64,625 (3)

3 Jos Hogendoorn Convalaria Valdez HENDRIK-IDO-AMBACHT 65,19 65,625 (5) 64,750 (2)

4 Dominique Cartmel Laurenzo Lanciano BERGAMBACHT 64,38 65,500 (6) 63,250 (4)

5 Iris Verheij Epril W. Wynton ROCKANJE 63,25 66,000 (4) 60,500 (7)

6 Klaas Bothoff Sequito Krack C NOORDWELLE 62,75 64,125 (7) 61,375 (6)

7 Thara Nievaart Casco Valdez LEIDERDORP 62,50 63,125 (10) 61,875 (5)

8 Karin Lengkeek - De Baat Early Black San Remo SOMMELSDIJK 61,88 66,625 (3) 57,125 (9)

9 Anton Van Reedt dortland Calypsowald Florencio 'S-GRAVENHAGE 61,31 63,125 (9) 59,500 (8)

10 Charell Van Hoff Zierensio Florencio OOSTVOORNE 60,00 63,625 (8) 56,375 (10)

11 Sanne Vos Daria Gribaldi WIJK EN AALBURG 57,56 59,125 (11) 56,000 (11)

Uitslag klasse ZZL Totaal score

Rang Ruiter Paard Vader Vereniging 1e Pr 2e Pr Totaal Opm.

1 Jos Hogendoorn Convalaria Valdez HENDRIK-IDO-AMBACHT 69,50 65,19 67,34 Kamp.

2 Marlies Ottevanger Fernando Westpoint NIEUWERKERK AD IJSSEL 66,57 67,25 66,91 Afg.

3 Carola Kral Fearless Painted Black ZOETERMEER 66,50 66,38 66,44 Afg.

4 Iris Verheij Epril W. Wynton ROCKANJE 62,93 63,25 63,09 Afg.

5 Klaas Bothoff Sequito Krack C NOORDWELLE 61,93 62,75 62,34 Afg.

6 Thara Nievaart Casco Valdez LEIDERDORP 61,57 62,50 62,04 Afg.

7 Dominique Cartmel Laurenzo Lanciano BERGAMBACHT 59,21 64,38 61,79 Afg.

8 Sanne Vos Daria Gribaldi WIJK EN AALBURG 65,57 57,56 61,57 Res

9 Anton Van Reedt dortland Calypsowald Florencio 'S-GRAVENHAGE 60,43 61,31 60,87 Res

10 Charell Van Hoff Zierensio Florencio OOSTVOORNE 60,93 60,00 60,47

11 Karin Lengkeek - De Baat Early Black San Remo SOMMELSDIJK 58,71 61,88 60,29  

Afvaardiging naar de KNHS kampioenschappen te Ermelo 7

op vrijdag 1 en zaterdag 2 september 2017

Mits er tijdens de regionale kampioenschappen 60% is behaald.


